

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 268

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	6		\$790		\$4.740
10037	FORRO COLLEGE COLORES SURT	9		\$200		\$1.800
9789569533181	DICCIONARIO ESPAÑOL MINI SOPENA	1		\$3.290		\$3.290
9789567348947	DICCIONARIO SINÓNIMO ANTÓNIMO GHIO	1		\$6.890		\$6.890
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1		\$200		\$200
4100018146007	ESCUADRA 60	1		\$300		\$300
7807265050695	CUAD COLLEGE CROQ PROARTE 100HJ	1		\$1.250		\$1.250
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7453038408936	SET PINCELES 4 PZAS(BK0837)	1		\$1.590		\$1.590
4730007700110	METALOFONO 25 NOTAS HENDRIX	1		\$18.990		\$18.990
7799133011214	ESTUCHE DOBLE MINNIE MOUSE 1514131	1		\$17.990		\$17.990
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.790		\$1.790
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$890		\$890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	2		\$990		\$1.980
4084900207406	LAPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	2		\$390		\$780
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL., 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807210631061	LAPIZ TECNICO HB ARTEL	3		\$290		\$870
7453078547664	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE POINTER	1		\$490		\$490
7807265044498	GOMA MIGA EIFFEL	2		\$250		\$500
7891360679189	LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER	1		\$1.990		\$1.990
7804656450249	STICK 36GRS MONAMI	2		\$890		\$1.780
7804656451659	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	2		\$530		\$1.060
8000825854019	MARCADOR PIZARRA AZUL TRATTO	1		\$790		\$790
8000825854026	MARCADOR PIZARRA ROJO TRATTO	1		\$790		\$790
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	2		\$250		\$500
14149	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	2		\$150		\$300

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$300
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$67.739	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$12.871	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$80.610	